
Golf-Club Schloßgut Neumagenheim e.V.

Club-Nr. : 7753 Datum: 20.09.2014

Siegerliste   -  BWGV Jugendmannschaftspokal 2014  Finale 9-Loch

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Jugend AK 18,KinderAK14,Kinder AK15

1. 1 Kemme, Timm Robin Freudenstadt, GC 64/62,9/106 15 19 (37) 9,7 9,5

2 Eddelbüttel, Michael Steisslingen, GC 64/62,9/106 10 16 (34) 16,2 16,3

3 Munjak, Nick Steisslingen, GC 64/62,9/106 9 13 (31) 11,4 11,5

4 Seybold, Cedric Bad Überkingen, GC 64/62,9/106 8 19 (37) 28,7 28,2

5 Obert, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 8 13 (31) 16,4 16,5

6 Obergfell, Leonhard Ravensburg, GC 64/62,9/106 8 15 (33) 17,1 17,2

7 Ernst, Nikolas Scheibenhardt, GC Hofgut 64/62,9/106 7 19 (37) 30,0 29,5

8 Busch, Stefan Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 7 19 (37) 33,0 32,5

9 Weber, Noemi Steisslingen, GC 64/63,7/107 6 23 (41) 35,2 32,7

10 Rast, Oliver Johannesthal, GC 64/62,9/106 5 23 (41) 46 41

11 Urban, Jannik Hetzenhof, GC 64/62,9/106 5 13 (31) 35,6 35,8

12 Siegel, Niels Johannesthal, GC 64/62,9/106 5 18 (36) 37 37

13 Seiter, Patrick Steisslingen, GC 64/62,9/106 5 20 (38) 41 39

14 Talmon, Frederik Johannesthal, GC 64/62,9/106 4 13 (31) 28,4 28,6

15 Kraft, Lucy Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 4 10 (28) 24,8 24,9

16 Kruse, Max Steisslingen, GC 64/62,9/106 4 13 (31) 34,5 34,7

17 Thiele, Nils Freudenstadt, GC 64/62,9/106 4 11 (29) 33,3 33,5

18 Scheer, Paul Neckartal, GC 64/62,9/106 3 15 (33) 49 49

19 Schmidt, Selina Pfullinger Hof, Golfoase 64/63,7/107 3 20 (38) 46 44

20 Arand, Lennard Neckartal, GC 64/62,9/106 2 6 (24) 22,5 22,6

21 Eisert, Sarah Bad Mergentheim, GC 64/63,7/107 2 13 (31) 43 43

22 Albers, Jana Bad Mergentheim, GC 64/63,7/107 2 11 (29) 39 39

23 Haegele, Nicolas Tuniberg, GC 64/62,9/106 2 15 (33) 42 42

24 Binner, Jakob Johannesthal, GC 64/62,9/106 2 8 (26) 31,0 31,2

25 Ziliotto, Sandro Pfullinger Hof, Golfoase 64/62,9/106 1 11 (29) 47 47

26 Gronauer, Corvin Freudenstadt, GC 64/62,9/106 1 12 (30) 41 41
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK 13

1. 1 Pfenning, Niklas Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 10 16 (34) 17,1 17,2

2 Reimer, Lucas Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 9 16 (34) 18,3 18,4

3 Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 8 14 (32) 19,0 19,1

4 Seidenbusch, Lea-Sophie Liebenstein, G&LC Schloß 64/63,7/107 7 18 (36) 25,2 25,2

5 Degenhardt, Lucas Alexander Baden Hills G&CC 64/62,9/106 7 19 (37) 26,8 26,3

6 Holtermann, Tim Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 7 14 (32) 20,1 20,2

7 Ladinig, Johnny Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 7 14 (32) 20,5 20,6

8 Gronwald, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 6 16 (34) 30,1 30,1

9 Kunz, Lisa Hetzenhof, GC 64/63,7/107 6 18 (36) 28,4 28,4

10 Schwartz, Celina Hetzenhof, GC 64/63,7/107 6 18 (36) 35,1 35,1

11 Restle, Carl Luis Baden Hills G&CC 64/62,9/106 6 16 (34) 24,1 24,1

12 Dürr, David Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 5 12 (30) 33,7 33,9

13 Rahe, Kristian Bad Mergentheim, GC 64/62,9/106 5 13 (31) 24,9 25,0

14 Heyden, Luca Fynn Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 5 12 (30) 30,2 30,4

15 Albers, Justus Bad Mergentheim, GC 64/62,9/106 5 18 (36) 35,4 35,4

16 Koch, Thore Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 5 15 (33) 24,1 24,2

17 Beitinger, Frederik Neckartal, GC 64/62,9/106 5 17 (35) 32,2 32,2

18 Hilbert, Jennifer Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 5 15 (33) 28,5 28,5

19 Dembniak, Elias Bad Mergentheim, GC 64/62,9/106 4 11 (29) 26,5 26,7

20 Borkmann, Tim Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 4 12 (30) 28,9 29,1

21 Krießler, Maja Johannesthal, GC 64/63,7/107 3 11 (29) 34,5 34,7

22 Tuyan, Nico Pfullinger Hof, Golfoase 64/62,9/106 3 8 (26) 29,2 29,4

23 Tönnies, Tristan Tuniberg, GC 64/62,9/106 3 10 (28) 30,6 30,8

24 Günther, Felix Tuniberg, GC 64/62,9/106 3 12 (30) 34,8 35,0

25 Fraas, Marcia Scheibenhardt, GC Hofgut 64/63,7/107 2 16 (34) 46 46

26 Brädle, Hannah Johannesthal, GC 64/63,7/107 2 13 (31) 36,0 36,0

27 Moschner, Antonia Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 1 10 (28) 30,4 30,6

28 Rauter, Moritz Freudenstadt, GC 64/62,9/106 1 8 (26) 54 54

29 Seeger, Maike Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 1 11 (29) 37 37

30 Weber, Timon Steisslingen, GC 64/62,9/106 1 12 (30) 35,0 35,2

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK 11

1. 1 Uhlig, Timo Neckartal, GC 64/62,9/106 9 20 (38) 26,3 25,5

2 Koch, Lawrence Baden Hills G&CC 64/62,9/106 8 19 (37) 28,5 28,0

3 Tuyan, Noah Pfullinger Hof, Golfoase 64/62,9/106 7 20 (38) 36,0 35,0

4 Weiler, Maaren Bad Mergentheim, GC 64/63,7/107 7 26 (44) 44 (36,0)*

5 Obergfell, Konstantin Ravensburg, GC 64/62,9/106 6 17 (35) 36,0 36,0

6 Benz, Nadine Pfullinger Hof, Golfoase 64/63,7/107 5 17 (35) 33,7 33,7

7 Spriestersbach, Tim Scheibenhardt, GC Hofgut 64/62,9/106 5 18 (36) 30,0 30,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK 11

8 Himmler, Felix Hetzenhof, GC 64/62,9/106 4 13 (31) 35,1 35,3

9 Franck, Luca Ravensburg, GC 64/62,9/106 4 16 (34) 32,9 32,9

10 Kleesattel, Maximilian Hetzenhof, GC 64/62,9/106 3 16 (34) 45 45

11 Topalidis, Stylianos Neckartal, GC 64/62,9/106 3 15 (33) 48 48

12 Schmidt, Sabrina Pfullinger Hof, Golfoase 64/63,7/107 3 11 (29) 29,2 29,4

13 Holzmann, Adrian Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 3 11 (29) 26,8 27,0

14 Rauter, Julius Freudenstadt, GC 64/62,9/106 3 10 (28) 34,1 34,3

15 Glaser, Til Tuniberg, GC 64/62,9/106 3 11 (29) 36,0 36,0

16 Kuhn, Raphael Neckartal, GC 64/62,9/106 3 10 (28) 31,7 31,9

17 Hörth, Moritz Tuniberg, GC 64/62,9/106 2 12 (30) 35,0 35,2

18 Blusch, Marius Tuniberg, GC 64/62,9/106 2 13 (31) 39 39

19 Hermann, Lewi Freudenstadt, GC 64/63,7/107 1 13 (31) 42 42

20 Puzej, Clara Maria Hetzenhof, GC 64/63,7/107 1 12 (30) 38 38

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Jugend AK 18,KinderAK14,Kinder AK15

1. 1 Weber, Noemi Steisslingen, GC 64/63,7/107 6 23 (41) 35,2 32,7

2. 2 Rast, Oliver Johannesthal, GC 64/62,9/106 5 23 (41) 46 41

3. 3 Schmidt, Selina Pfullinger Hof, Golfoase 64/63,7/107 3 20 (38) 46 44

4 Seiter, Patrick Steisslingen, GC 64/62,9/106 5 20 (38) 41 39

5 Seybold, Cedric Bad Überkingen, GC 64/62,9/106 8 19 (37) 28,7 28,2

6 Kemme, Timm Robin Freudenstadt, GC 64/62,9/106 15 19 (37) 9,7 9,5

7 Ernst, Nikolas Scheibenhardt, GC Hofgut 64/62,9/106 7 19 (37) 30,0 29,5

8 Busch, Stefan Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 7 19 (37) 33,0 32,5

9 Siegel, Niels Johannesthal, GC 64/62,9/106 5 18 (36) 37 37

10 Eddelbüttel, Michael Steisslingen, GC 64/62,9/106 10 16 (34) 16,2 16,3

11 Scheer, Paul Neckartal, GC 64/62,9/106 3 15 (33) 49 49

12 Haegele, Nicolas Tuniberg, GC 64/62,9/106 2 15 (33) 42 42

13 Obergfell, Leonhard Ravensburg, GC 64/62,9/106 8 15 (33) 17,1 17,2

14 Urban, Jannik Hetzenhof, GC 64/62,9/106 5 13 (31) 35,6 35,8

15 Talmon, Frederik Johannesthal, GC 64/62,9/106 4 13 (31) 28,4 28,6

16 Eisert, Sarah Bad Mergentheim, GC 64/63,7/107 2 13 (31) 43 43

17 Obert, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 8 13 (31) 16,4 16,5

18 Munjak, Nick Steisslingen, GC 64/62,9/106 9 13 (31) 11,4 11,5

19 Kruse, Max Steisslingen, GC 64/62,9/106 4 13 (31) 34,5 34,7

20 Gronauer, Corvin Freudenstadt, GC 64/62,9/106 1 12 (30) 41 41

21 Ziliotto, Sandro Pfullinger Hof, Golfoase 64/62,9/106 1 11 (29) 47 47

22 Albers, Jana Bad Mergentheim, GC 64/63,7/107 2 11 (29) 39 39

23 Thiele, Nils Freudenstadt, GC 64/62,9/106 4 11 (29) 33,3 33,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Jugend AK 18,KinderAK14,Kinder AK15

24 Kraft, Lucy Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 4 10 (28) 24,8 24,9

25 Binner, Jakob Johannesthal, GC 64/62,9/106 2 8 (26) 31,0 31,2

26 Arand, Lennard Neckartal, GC 64/62,9/106 2 6 (24) 22,5 22,6

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK 13

1. 1 Degenhardt, Lucas Alexander Baden Hills G&CC 64/62,9/106 7 19 (37) 26,8 26,3

2. 2 Seidenbusch, Lea-Sophie Liebenstein, G&LC Schloß 64/63,7/107 7 18 (36) 25,2 25,2

3. 3 Kunz, Lisa Hetzenhof, GC 64/63,7/107 6 18 (36) 28,4 28,4

4 Albers, Justus Bad Mergentheim, GC 64/62,9/106 5 18 (36) 35,4 35,4

5 Schwartz, Celina Hetzenhof, GC 64/63,7/107 6 18 (36) 35,1 35,1

6 Beitinger, Frederik Neckartal, GC 64/62,9/106 5 17 (35) 32,2 32,2

7 Fraas, Marcia Scheibenhardt, GC Hofgut 64/63,7/107 2 16 (34) 46 46

8 Gronwald, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 6 16 (34) 30,1 30,1

9 Reimer, Lucas Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 9 16 (34) 18,3 18,4

10 Pfenning, Niklas Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 10 16 (34) 17,1 17,2

11 Restle, Carl Luis Baden Hills G&CC 64/62,9/106 6 16 (34) 24,1 24,1

12 Koch, Thore Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 5 15 (33) 24,1 24,2

13 Hilbert, Jennifer Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 5 15 (33) 28,5 28,5

14 Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß 64/62,9/106 8 14 (32) 19,0 19,1

15 Holtermann, Tim Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 7 14 (32) 20,1 20,2

16 Ladinig, Johnny Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 7 14 (32) 20,5 20,6

17 Rahe, Kristian Bad Mergentheim, GC 64/62,9/106 5 13 (31) 24,9 25,0

18 Brädle, Hannah Johannesthal, GC 64/63,7/107 2 13 (31) 36,0 36,0

19 Dürr, David Niederreutin, GC Domäne 64/62,9/106 5 12 (30) 33,7 33,9

20 Borkmann, Tim Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 4 12 (30) 28,9 29,1

21 Heyden, Luca Fynn Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 5 12 (30) 30,2 30,4

22 Weber, Timon Steisslingen, GC 64/62,9/106 1 12 (30) 35,0 35,2

23 Günther, Felix Tuniberg, GC 64/62,9/106 3 12 (30) 34,8 35,0

24 Dembniak, Elias Bad Mergentheim, GC 64/62,9/106 4 11 (29) 26,5 26,7

25 Krießler, Maja Johannesthal, GC 64/63,7/107 3 11 (29) 34,5 34,7

26 Seeger, Maike Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 1 11 (29) 37 37

27 Moschner, Antonia Niederreutin, GC Domäne 64/63,7/107 1 10 (28) 30,4 30,6

28 Tönnies, Tristan Tuniberg, GC 64/62,9/106 3 10 (28) 30,6 30,8

29 Tuyan, Nico Pfullinger Hof, Golfoase 64/62,9/106 3 8 (26) 29,2 29,4

30 Rauter, Moritz Freudenstadt, GC 64/62,9/106 1 8 (26) 54 54
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Kinder AK 11

1. 1 Weiler, Maaren Bad Mergentheim, GC 64/63,7/107 7 26 (44) 44 (36,0)*

2 Uhlig, Timo Neckartal, GC 64/62,9/106 9 20 (38) 26,3 25,5

2. 3 Tuyan, Noah Pfullinger Hof, Golfoase 64/62,9/106 7 20 (38) 36,0 35,0

3. 4 Koch, Lawrence Baden Hills G&CC 64/62,9/106 8 19 (37) 28,5 28,0

5 Spriestersbach, Tim Scheibenhardt, GC Hofgut 64/62,9/106 5 18 (36) 30,0 30,0

6 Benz, Nadine Pfullinger Hof, Golfoase 64/63,7/107 5 17 (35) 33,7 33,7

7 Obergfell, Konstantin Ravensburg, GC 64/62,9/106 6 17 (35) 36,0 36,0

8 Kleesattel, Maximilian Hetzenhof, GC 64/62,9/106 3 16 (34) 45 45

9 Franck, Luca Ravensburg, GC 64/62,9/106 4 16 (34) 32,9 32,9

10 Topalidis, Stylianos Neckartal, GC 64/62,9/106 3 15 (33) 48 48

11 Himmler, Felix Hetzenhof, GC 64/62,9/106 4 13 (31) 35,1 35,3

12 Hermann, Lewi Freudenstadt, GC 64/63,7/107 1 13 (31) 42 42

13 Blusch, Marius Tuniberg, GC 64/62,9/106 2 13 (31) 39 39

14 Hörth, Moritz Tuniberg, GC 64/62,9/106 2 12 (30) 35,0 35,2

15 Puzej, Clara Maria Hetzenhof, GC 64/63,7/107 1 12 (30) 38 38

16 Schmidt, Sabrina Pfullinger Hof, Golfoase 64/63,7/107 3 11 (29) 29,2 29,4

17 Holzmann, Adrian Heddesheim Neuzenhof, GC 64/62,9/106 3 11 (29) 26,8 27,0

18 Glaser, Til Tuniberg, GC 64/62,9/106 3 11 (29) 36,0 36,0

19 Rauter, Julius Freudenstadt, GC 64/62,9/106 3 10 (28) 34,1 34,3

20 Kuhn, Raphael Neckartal, GC 64/62,9/106 3 10 (28) 31,7 31,9

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

()* = Das Ergebnis zum Erlangen einer regulären Vorgabe (36 oder besser) auf einem fremden Platz
ist vorbehaltlich der Anerkennung durch den Heimatclub.
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